MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8500 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 147/2023, DE 19 DE JUNHO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 124/2023, DE 10 DE MAIO DE 2023

PROJETO DE EXTENSÃO NOVOS AUTORES

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL da seleção de obras literárias

do Projeto de Extensão Novos Autores, conforme segue:

1. OBRAS LITERÁRIAS SELECIONADAS

TÍTULO AUTOR(A)

Segredos das dimensões – Viagem ao
desconhecido Isaac Coelho Fagundes

Recupere-os Maria Cecília Pinheiro de Souza

São Vicente do Sul/RS, 19 de junho de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

 DIRETOR GERAL
PORTARIA Nº 330/2021